Запорізька державна інженерна академія

Бібліотека

МЕНЕДЖМЕНТ. ВИДИ МЕНЕДЖМЕНТУ 

(Бібліографічний покажчик літератури)     

Запоріжжя

2009

Менеджмент як систематичне наукове дослідження проблем управління сформувався на початку ХХ ст. Інтерес до питань управління бізнесом постійно утримується на високому рівні. Це зумовлено не лише тим, що менеджмент відіграє дуже важливу роль у бізнесі, а й тим, що він як практична діяльність постійно розвивається, набуває найрізноманітніших форм.


Вашій увазі пропонується бібліографічний покажчик літератури “Менеджмент. Види менеджменту”. Покажчик літератури укладений на допомогу викладачам та студентам. Він складається з таких розділів:

                                                                                                                      Стр.
1. Менеджмент як наукова система організації виробництва       3

2. Адміністративний (муніципальний) менеджмент                     11

3. Банківський менеджмент                                                             12

4. Бюджетний та податковий менеджмент                                     13

5. Виробничий (операційний) менеджмент                                    15

6. Інвестиційний менеджмент                                                          17

7. Інноваційний менеджмент                                                           18

8. Міжнародний менеджмент                                                          19

9. Ситуаційний менеджмент                                                            20                              

10. Стратегічний менеджмент                                                           21

11. Соціальний менеджмент                                                              23

12.  Ризик-менеджмент                                                                       24

         Література розміщена в межах розділу в алфавітному порядку авторів і назв творів. Покажчик складений на основі книжкового та журнального фондів бібліотеки.                                                             

	
	
	       1. МЕНЕДЖМЕНТ ЯК НАУКОВА СИСТЕМА ОРГАНІЗАЦІЇ 
                                            ВИРОБНИЦТВА. 

           

	1.
	Ч48

А 655


	Андрєєва Т. Є., Бутенко О. П.   Менеджмент: переддипломна практика та дипломне проектування: Навч. посібник для внз. - Х.: Бурун Книга, 2004. - 127 c.: iл.



	2.
	У291.2

Б 129


	Бабич О. Б. Основи менеджменту: Методичний посібник для бакалаврів ЗДІА напрямів 0902 "Інженерна механіка", 0904 "Металургія": Методичний посібник / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2007. - 118 c.: iл.



	3.
	У291.2

Б 129


	Бабич О. Б.  Менеджмент організацій: Методичний посібник до курсу для магістрів ЗДІА спец. 8.050201 "МОе": Методичний посібник / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2007. - 162 c.



	4.
	У291.2

Б 129


	Бабич О. Б.  Основи менеджменту: Методичні вказівки з модульно-рейтингового оцінювання знань: Для бакалаврів ЗДІА спец. 6.050200 "МОе": Методичні вказівки / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2006. - 58 c.


	5.
	У29 

Б 180


	Бай С. І.  Менеджмент організації. Практикум: Навч. посібник / Київ. нац. торг.-екон. ун-т. - К.: , 2004. - 178 c.: iл.

	6.
	У24

Б 200


	Балабанова Л. В., Сардак О. В.  Організація праці менеджера: Навч. посібник для внз / Донец. держ. ун-т економіки і торгівлі ім. М. І. Туган-Барановського. - К.: ВД "Професіонал", 2004. - 303 c.: iл. - (Школа маркетинг. менеджменту).

	
	
	

	7.
	
	Белешова А. Project Management: (Управление проектами) // Менеджмент і менеджер. - 2008. - №7-8. - C. 64 - 80.

	8.
	У291.2

Б 432


	Беличенко А. Г., Киселева Т. К.   Менеждмент: Курс лекций / ЗГИА и др. - Запорожье: ЦНТЭИ, 2005. - 121 c.: ил.

	9.
	Ч48(4Укр)

Т676


	Боюк И., Ткаченко А. М. Маркетинг и менеджмент в управлении предприятием // XIII науково-технічна конференція студентів, магістрантів, аспірантів і викладачів ЗДІА, 14-18 квітня 2008 р. - Запоріжжя, 2008. - Ч. 5. - C. 177.



	10.
	У29 

В 198


	Василенко В. О.   Антикризове управління підприємством: Навч. посібник для внз. - К.: ЦУЛ, 2003. - 503 c.: iл.

	11.
	У29 

В 548


	Виханский О. С., Наумов А. И.    Менеджмент: Учебник для вузов. - 3-е изд. - М.: Экономистъ, 2003. - 527 c.: ил. - (Disciplinae).

	12.
	С8

В 753


	Воронкова В. Г. та iн.    Історія управлінської думки: Навч.-метод. посібник для бакалаврів ЗДІА напряму 6.030601 "Менеджмент" ден. і заоч. форм навчання: Навч.-метод. посібник / Воронкова В. Г., Мельник В. В., Мороз О. С., Ажажа М. А.; ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2008. - 103 c.


	13.
	У291.2

В 753


	Воронкова В. Г. та iн.   Соціальний менеджмент: Навч.-метод. посібник для фахівців галузі знань 0306 "Менеджмент і адміністрування" напряму 6.030601 проф. спрямування "МОе": Навч.-метод. посібник / Воронкова В. Г., Кіндратець О. М., Катаєв С. Л., та ін.; ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2009. - 216 c.: iл.



	14.
	У291.2

В 753


	Воронкова В. Г.  Філософія гуманістичного менеджменту (соціально-антропологічні виміри): Монографія / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2008. - 253 c.



	15.
	У291.2

В 753


	Воронкова В. Г. та iн.   Концепція професійної діяльності: Методичний посібник для фахівців галузі знань 0306 "Менеджмент і адміністрування" напряму 6.030601 професійного спрямування "МОе": Метод. посібник / Воронкова В. Г., Мельник В. В., Ажажа М. А., та ін.; ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2008. - 123 c.: iл.



	16.
	У291.3

В 753


	Воронкова В. Г., Ажажа М. А. Маркетинговий менеджмент: Навч.-метод. посібник для спец. ЗДІА спец. 7.050201 "МОе": Методичний посібник / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2008. - 83 c.: iл.



	17.
	У291.3

В 753


	Воронкова В. Г., Ажажа М. А. Маркетинговий менеджмент: Методичні вказівки до виконання курсової роботи для спеціалістів ЗДІА спец. 7.050201 "МОе": Методичні вказівки / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2008. - 36 c.: iл.



	18.
	У29 

В 753


	Воронкова В. Г., Бабич О. Б. Менеджмент організацій: Методичні вказівки до підготовки курсової роботи: Для магістрів ЗДІА спец. 8.050201 "МОе": Методичні вказівки / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2005. - 81 c. - (кафедра МОе).



	19.
	У29 

В 753


	Воронкова В. Г. Менеджмент організацій: Методичні вказівки модульно-рейтингового оцінювання знань: Для магістрів ЗДІА спец. 8.050201 "МОе": Методичні вказівки / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2005. - 49 c. - (кафедра МОе).



	20.
	У29 

В 753


	Воронкова В. Г. та iн. Менеджмент туризму: Для спеціалістів ЗДІА спец. 7.050201 "МОе": Навч. посібник / Воронкова В. Г., Зуєва В. О., Ажажа М. А.; ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2005. - 108 c.: iл.



	21.
	У29 

В 753


	Воронкова В. Г.   Менеджмент у державних організаціях: Навч. посібник / М-во освіти і науки України. - К.: Професіонал, 2004. - 254 c.: iл.

	
	
	

	22.
	У291.2

В 535


	Вісник Національного університету "Львівська політехніка" . № 624: Менеджмент та підприємництво в Україні: етапи становлення і проблеми розвитку / Ред. Кузьмін О. Є.; Нац. ун-т "Львівська політехніка". - Львів: Вид-во Нац. ун-ту "Львів. політехніка", 2008. - 267 c.: iл.



	23.
	У291.2

В 535


	Вісник Національного університету "Львівська політехніка" . № 599: енеджмент та підприємництво в Україні: Етапи становлення і проблеми розвитку / Ред. Кузьмін О. Є.; Нац. ун-т "Львів. політехніка". - Львів: Вид-во Нац. ун-ту "Львів. політехніка", 2007. - 279 c.: iл.



	24.
	У

В 535


	Вісник Національного університету "Львівська політехніка" . № 582: Проблеми економіки та управління / Ред. Петрович Й. М.; Нац. ун-т "Львів. політехніка". - Львів: Вид-во Нац. ун-ту "Львів. політехніка", 2007. - 267 c.: iл.



	25.
	У291.2

В 535


	 Вісник Національного університету "Львівська політехніка" . № 575: Менеджмент та підприємництво в Україні: етапи становлення і проблеми розвитку / Ред. Кузьмін О. Є.; Нац. ун-т "Львів. політехніка". - Львів: Вид-во Нац. ун-ту "Львів. політехніка", 2006. - 159 c.: iл.



	26.
	У291.2

В 535


	 Вісник Національного університету "Львівська політехніка" . № 567: Менеджмент та підприємництво в Україні: етапи становлення і проблеми розвитку / Ред. Кузьмін О. Є.; М-во освіти і науки України. - Львів: Вид-во Нац. ун-ту "Львів. політехніка", 2006. - 387 c.: iл.



	27.
	У291.2

Г 511


	Гірняк О. М., Лазановський П. П.   Менеджмент: Підручник для внз. - 5-те вид., перероб. i доп. - Львів: Магнолія 2006, 2008. - 351 c.: iл. - (Вища освіта в Україні).



	28.
	У01(я2)

Г 340


	Генеза ринкової економіки (політекономія, мікроекономіка, макроекономіка, економічний аналіз, економіка підприємства, менеджмент, маркетинг, фінанси, банки, інвестиції, біржова діяльність) : Терміни, поняття, персоналії: Навч. екон. словник-довідник / Ред. Башнянин Г. І., Іфтемічук В. С. - 2-ге вид., випр. i доп. - Львів: Магнолія 2006, 2007. - 682 c.

	
	
	

	29.
	Ч48(4Укр)

Г 945


	 Гуманітарний вісник Запорізької державної інженерної академії . Вип. 20: Зб. наук. праць / Ред. Воронкова В. Г.; ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2005. - 225 c.



	30.
	Ч48(4Укр)

Д 377


	Х науково-технічна конференція студентів, магістрів, аспірантів і викладачів ЗДІА, 18-22 квітня 2005 р. . Ч. V: Секція "Менеджменту організацій", секція "Фінансів", секція "Філософії, культурології та релігієзнавства" / Ред. Пожуєв В. І.; ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2005. - 228 c.: iл.



	31.
	Ч48(4Укр)

Д 229


	XII науково-технічна конференція студентів, магістрантів, аспірантів і викладачів ЗДІА, 16-20 квітня 2007р.: Тези доповідей . Ч. V: Секція "Менеджменту організацій" / Ред. Пожуєв В. І.; ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2007. - 214 c.



	32.
	У291.2

Д 444


	Дідковська Л. Г., Гордієнко П. Л  Історія вчень менеджменту: Навч. посібник / М-во освіти і науки України. - К.: Алерта, 2008. - 476 c.: iл.

	33.
	У05

Д 638


	Документування у менеджменті : Підручник для внз / Кірічок О. Г., Корбутяк В. І., Процюк В. К., Дубич К. В.; Відкритий міжнар. ун-т розвитку людини "Україна". Рівненська філія. - 2-ге вид., перероб. - К.: Центр навч. літ., 2005. - 215 c.


	34.
	У291.2я2

Д 764


	Друкер П. Ф.  Энциклопедия менеджмента: Энциклопедия. Пер. с англ. - М.: ИД "Вильямс", 2008. - 421 c.

	35.
	У291.2

Д 998


	Дятлов А. Н. и др.  Общий менеджмент: концепции и комментарии: Учебник для вузов / Дятлов А. Н., Плотников М. В., Мутовин И. А. - М.: Альпина Бизнес Букс, 2007. - 398 c.: ил.



	36.
	У29 

З 177


	Зайцев М. Г.   Методы оптимизации управления для менеджеров: Компьютерно-ориентированный подход: Учеб. пособие для вузов / АНХ при Правительстве РФ. Ин-т бизнеса и делового администрирования. - М.: Дело, 2005. - 302 c.: ил.



	37.
	У291.2

З 415


	Збірник тестових завдань для самостійної підготовки до державного іспиту студентів, що навчаються за напрямом "Менеджемент", освітньо-кваліфікаційного рівня "Бакалавр"  / Ред. Проскура В. Ф., Лизанець А. Г.; Мукачів. технол. ін-т. - К.: Кондор, 2009. - 211 c.



	38.
	У291.2

З 415


	Збірник тестових завдань для самостійної підготовки до державного іспиту студентів, що навчаються за напрямом "Менеджмент", освітньо-кваліфікаційного рівня "Магістр"  / Ред. Проскура В. Ф., Лизанець А. Г.; Мукачів. технол. ін-т. - К.: Кондор, 2009. - 84 c.



	39.
	У291.2

З 415


	 Збірник тестових завдань для самостійної підготовки до державного іспиту студентів, що навчаються за напрямом "Менеджмент", освітньо-кваліфікаційного рівня "Спеціаліст"  / Ред. Проскура В. Ф., Лизанець А. Г.; Мукачів. технол. ін-т. - К.: Кондор, 2009. - 127 c.

	
	
	

	40.
	У29 

І 203


	Іванова І. В.  Менеджмент підприємства. Практикум: Навч. посібник / Київ. нац. торг.-екон. ун-т. - К.: , 2003. - 247 c.: iл.



	41.
	У291.2

І 741


	 Інформаційні системи в менеджменті : Підручник для внз / Новак В. О., Симоненко Ю. Г., Бондар В. П., Матвєєв В. В. - К.: Каравела, 2008. - 615 c.: iл.



	42.
	У

І 851


	Ісаєнко О. М., Скрипник С. А.  Математичні моделі в маркетингу та менеджменті: Методичні вказівки до виконання лабораторних робіт для студ. ЗДІА спец. 7.050102 "ЕК" ден. та заоч. форм навчання: Методичні вказівки / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2008. - 56 c.: iл.



	43
	У

І 851


	Ісаєнко О. М., Скрипник С. А.   Математичні методи в маркетингу та менеджменті: Для студ. ЗДІА спец. 7.050102 "ЕК" ден. та заоч. форм навчання: Конспект лекцій / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2007. - 152 c.: iл.

	
	
	

	44.
	У291.2

К 172


	Калініченко Л. Ю.   АРМ менеджера: Методичний посібник для студ. напряму 0502 "Менеджемент" спец. 7.050201 "МОе" ден. та заоч. форм навчання: Методичний посібник / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2009.- 119c 



	45.
	У291.2я2

К 603


	Колесніков Г. О.  Менеджерський словник: Навч.-довід. видання для внз / Укр. акад. наук; Волин. ін-т економіки та менеджменту. - К.: Професіонал, 2007. - 286 c. - (Словники професіонала).



	46.
	
	Комова С. Манипулятивный менеджмент в пространстве рафинированного социума // Проблемы теории и практики управления. - 2007. - №3. - C. 85 - 93.

	
	
	

	47.
	У29я2

К 688


	 Корпоративный менеджмент : Справочник для профессионалов / Мазур И. И., Шапиро В. Д., Ольдерогге Н. Г.; Ред. Мазур И. И. - М.: Высшая школа   , 2003. - 1077 c.: ил.



	48.
	У291.9

К 821


	Кривов'язюк І. В.   Антикризове управління підприємством: Навч. посібник для внз / Луцьк. держ. техн. ун-т. Волин. ін-т економіки та менеджменту. - К.: Кондор, 2008. - 365 c.: iл.



	49.
	У29 

К 846


	Крутик А. Б., Муравьев А. И.    Антикризисный менеджмент: Превентивные методы управления. - СПб.: Питер, 2001. - 432 c.: ил. - (Теория и практика менеджмента).


	50.
	У29 

К 891


	Кузнецов Э. А., Волошина В. В.   Транснациональные корпорации: экономика и менеджмент: Курс лекций. - Х.: Бурун Книга, 2008. - 319 c.: ил.

	
	
	

	51.
	У291.2

К 903


	Кулик Т. П.   Менеджмент та маркетингові дослідження: Навч.-метод. посібник для бакалаврів ден. та заоч. форм навчання напряму 6.030601 "Менеджмент": Навч.-метод. посібник / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2009. - 111 c.: iл.



	52.
	У291.2

К 903


	Кулик Т. П., Турба О. О.  Менеджмент: Методичний посібник для студ. спец. 7.050201 "МОе" ден. та заоч. форм навчання: Методичні вказівки / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2007. - 115 c.


	53.
	У29 

К 903


	Кулик Т. П.   Менеджмент зовнішньоекономічної діяльності: Методичні вказівки для самостійної роботи: Для бакалаврів ЗДІА спец. 6.050200 "МОе": Методичні вказівки / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2005. - 58 c. - (кафедра МОе).



	54.
	У291.2

Л 840


	Лукашевич М. П., Туленков М. В.  Менеджмент соціальної роботи: Теорія і практика: Навч. посібник для внз. - К.: Каравела, 2007. - 295 c.: iл.



	55.
	У29 

М 226


	Мамотенко Д. Ю., Ажажа М. А.   Основи менеджменту: Методичні вказівки для виконання курсової роботи: Для студ. ЗДІА спец. 7.050201 "МОе": Методичні вказівки / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2006. - 54 c.: iл. - (кафедра МОе).



	56.
	У29 

М 226


	Мамотенко Д. Ю.  Ризик-менеджмент: Методичні вказівки до проведення практичних занять та виконання контрольних робіт: Для студ. ЗДІА спец. 8.050201 "МОе": Методичні вказівки / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2005. - 57 c. - (кафедра МОе).



	57.
	У29 

М 294


	Мартиненко М. М. Основи менеджменту: Підручник для внз. - К.: Каравела, 2005. - 494 c.: iл. - (Вища освіта в Україні).



	58.
	У291.2

М 338


	Матвієнко О. В., Цивін М. Н.  Інформаційний менеджмент: Опорний конспект лекцій у схемах і таблицях: Навч. посібник для внз / М-во освіти і науки України. - К.: Слово, 2007. - 199 c.: iл.



	59.
	У29 

М 338


	Матвієнко О. В., Цивін М. Н.   Основи менеджменту інформаційних систем: Навч. посібник для внз / Київ. нац. ун-т культури і мистецтв. - 2-ге вид., перероб. i доп. - К.: Центр навч. літ., 2005. - 173 c.: iл.


	60.
	У291.2

М 482


	Мельник А. Ф. та iн.   Менеджмент державних установ і організацій: Навч. посібник для внз / Мельник А. Ф., Васіна А. Ю., Кривокульська Н. М.; Ред. Мельник А. Ф.; Терноп. держ. екон. ун-т. - К.: ВД "Професіонал", 2006. - 295 c.: iл.



	61.
	У29 

М 502


	Менеджмент : Навч. посібник для внз / Крамаренко В. І., Ванеєва І. В., Дудар А. П., та ін.; Ред. Крамаренко В. І. - К.: ЦУЛ, 2003. - 246 c.: iл.

	62.
	У291.2

М 502


	Менеджмент готельно-ресторанного бізнесу : Навч. посібник для студентів внз / Мунін Г. Б., Карягін Ю. О., Роглєв Х. Й., Руденко С. І.; Ред. Поплавський М. М., Гац О. О.; НАН України. Рада по вивченню продуктивних сил України; Київ. нац. ун-т культури і ми. - К.: Кондор, 2008. - 458 c.



	63.
	У291.2

М 502


	Менеджмент зовнішньоекономічної діяльності : Підручник / Ред. Кириченко О. А. - К.: Знання, 2005. - 493 c.: iл.

	64.
	У29 

М 502


	Менеджмент корпорации и корпоративное управление  / Асаул А. Н., Павлов В. И., Бескиерь Ф. И., Мышко О. А.; Ин-т пробл. регион. экономики РАН и др. - СПб.: Гуманистика, 2006. - 328 c.: ил. - (Экон. возрождение России).



	65.
	У29 

М 502


	Менеджмент организаций: современные технологии : Учеб. пособие для вузов / Ред. Кузнецов Н. Г., Солдатова И. Ю. - Ростов н/Д.: Феникс, 2002. - 479 c.: ил. - (Учебники и учеб. пособия).



	66.
	Ч48

М 545


	 Методичні рекомендації щодо змісту та організації наскрізної практики для студентів напряму підготовки 0502 "Менеджмент" : Методичні рекомендації / М-во освіти і науки України. Наук.-метод. комісія з напряму "Менеджмент". - К.: КНТЕУ, 2005. - 32 c.



	67.
	Ч48

М 801


	Мороз І. В.  Менеджмент і маркетинг в освіті: Навч.-метод. посібник / Переяслав-Хмельниц. держ. пед. ун-т ім. Г. Сковороди. - К.: Освіта України, 2006. - 143 c.



	68.
	Уя2

Н 156


	Навчальний економічний словник-довідник (політекономія, мікроекономіка, макроекономіка,економічний аналіз, економіка підприємства, менеджмент, маркетинг, фінанси, банки. інвестиції, біржова діяльність, планування) : Терміни, поняття, персоналії: Словник-довідник / Ред. Башнянин Г. І., Іфтемічук В. С. - 2-ге вид., випр. i доп. - Львів: Магнолія 2006, 2007. - 682 c. - (Вища освіта в Україні).


	69.
	У29 

Н 191


	Назаренко О. М., Назаренко І. А.  Основи менеджменту та підприємницької діяльності. Ч. 2: Основи підприємницької діяльності: Методичний посібник для студ. напряму 0905 "Енергетика": Методичний посібник / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2008. - 145 c.: iл.



	70.
	У291.2

Н 191


	Назаренко О. М.  Основи менеджменту та підпрємницької діяльності. Ч. 1: Основи менеджменту: Методичний посібник для студ. напряму 0905 "Енергетика": Методичні вказівки / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2007. - 116 c.



	71.
	У291.2

Н 561


	Нестеренко Н. В.   Ризик-менеджмент: Для студ. спец. 6.050104 "Фінанси": Конспект лекцій / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2007. - 148 c.

	72.
	У29 

Н 561


	Нестеренко Н. В.  Ризик-менеджмент: Методичні рекомендації до практичних занять та контрольних робіт: Для студ. спец. 7.050104 "Фінанси": Методичні рекомендації / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2006. - 44 c.



	73.
	У29 

Н 591


	Нечаюк Л. І., Нечаюк Н. О.   Готельно-ресторанний бізнес: менеджмент: Навч. посібник для студентів внз / Київ. нац. ун-т культури і мистецтв. - К.: Центр навч. літ., 2006. - 346 c.: iл.



	74.
	Ч48(4Укр)

О 421


	XI науково-технічна конференція студентів, магістрантів, аспірантів і викладачів ЗДІА, 17-21 квітня 2006 р.: Тези доповідей . Ч. VI: Секція "Менеджмент організацій" / Ред. Пожуєв В. І.; ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2006. - 260 c.



	75.
	У29 

О 664


	Орлов А. И., Федосеев В. Н.   Менеджмент в техносфере: Учеб. пособие для вузов. - М.: Academia, 2003. - 384 c.: ил. - (Высш. образование).



	76.
	
	Парсяк В. Н., Драгомирова І. М. Інституціональні аспекти застосування корпоративного менеджменту в освітянській сфері // Формування ринкових відносин в Україні. - 2008. - №2. - C. 81 - 84.



	77.
	У291.2

П 203


	Патлах І. М.   Основи менеджменту: Навч.-метод. посібник для бакалаврів ден. та заоч. форм навчання спец. 6.050200 "МОе": Навч.-метод. посібник / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2008. - 143 c.: iл.



	78.
	У29 

П 174


	Папкин А. И.    Основы практического менеджмента: Учеб. пособие. - М.: ЮНИТИ, 2000. - 288 c.

	79.
	У291.2

П 372


	Планування і контроль на підприємстві : Навч. посібник / Ред. Данилюк М. О.; Івано-Франків. нац. техн. ун-т нафти і газу, Ін-т менеджменту та економіки "Галицька акад.", Західноукр. екон.-правничий ун-т. - Львів: Магнолія 2006, 2009. - 530 c. - (Вища освіта в Україні).



	80.
	Ч48

З415


	Попов А. Н. Информационный менеджмент организации и его значение в учебном процессе по специальности "Менеджмент организации" // Збірник доповідей учасників V Всеукраїнської науково-методичної конференції. Впровадження нових інформаційних технологій навчання / Ред. Гавриш В. С. - Запоріжжя, 2005. - C. 62 - 64.



	
	
	

	81.
	У29 

Р 344


	Резник С. Д. и др. Введение в специальность "Менеджмент организации": Учеб. пособие для вузов / Резник С. Д., Игошина И. А., Резник В. С.; Ред. Коротков Э. М., Резник С. Д. - М.: Логос, 2004. - 319 c. - (Учебник ХХІ века).



	82.
	У01

Р 541


	 Риск-менеджмент инноваций : Монография / Васильева Т. А., Диденко О. Н., Епифанов А. А., и др. - Сумы: Деловые перспективы, 2005. - 257 c.: ил. - (Мастер-класс).



	83.
	У291.2

Р 691


	Романенко Т. П.    Основи менеджменту, маркетингу та підприємництва: Конспект лекцій для студ. ЗДІА напряму підготовки 0902 "Інженерна механіка" спец. "МО" ден. та заоч. форм навчання: Конспект лекцій / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2008. - 119 c.: iл.



	84.
	У29 

Р 691


	Романенко Т. П.     Основи менеджменту, маркетингу та підприємництва: Методичні вказівки з модульно - рейтингового оцінювання знань бакалаврів: Для студ. ЗДІА спец. 6.090200 "МОе" ден. форми навчання: Методичні вказівки / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2006. - 107 c.



	85.
	У291.2

Р 691


	Романенко Т. П.  Основи менеджменту, маркетингу та підприємництва: Методичні вказівки до виконання контрольних робіт: Для студ. ЗДІА спец. 7.090200 "МО" заоч. форми навчання: Методичні вказівки / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2006. - 28 c.



	86.
	У29 

С 166


	Салига С. Я., Левченко О. О.   Основи менеджменту: Методичні рекомендації по проведенню практичних та семінарських занять: Для студ. спец. "МОе": Методичні вказівки / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2003. - 14 c. - (кафедра Ф).



	87.
	У291.2

С 429


	Скібіцька Л. І., Скібіцький О. М.   Менеджмент: Навч. посібник для внз / М-во освіти і науки України. - К.: Центр навч. літ., 2007. - 415 c.


	88.
	У29 

С 324


	Сердюк О. Д.   Теорія та практика менеджменту: Навч. посібник для внз / М-во освіти і науки України. - К.: ВД "Професіонал", 2004. - 424 c.: iл.


	89.
	У29 

С 568


	Современный менеджмент: Теория и практика : Учеб. пособие для вузов / Ред. Комаров А. Г., Муфтиев Г. Г. - СПб.: Питер, 2004. - 431 c.: ил. - (Учеб. пособие).


	90.
	У29 

С 692


	Социальный менеджмент : Учеб. пособие для вузов / Ред. Иванов В. Н., Патрушев В. И. - М.: Высшая школа   , 2001. - 207 c.



	91.
	У29 

С 773


	Старостіна А. О., Кравченко В. А.  Ризик-менеджмент: теорія та практика: Навч. посібник для внз / НТУУ "КПІ". - К.: Кондор; Політехніка, 2004. - 199 c.: iл.


	92.
	
	Сурин А. В. Подготовка управленцев третьего тысячелетия // Социология образования. - 2008. - №7. - C. 24 - 32.



	93.
	Ч73

С 904


	Суслова И. М., Кармовский В. В. Менеджмент в современной библиотеке: Науч.-метод. пособие. - М.: Либерея, 2004. - 175 c.: ил.

	94.
	У29 

С 911


	Сухарський В. С. Менеджмент (загальний з основами спеціального). - Тернопіль: Астон, 2004. - 527 c.: iл.

	95.
	У4

Т 671


	Тридід О. М., Таньков К. М.   Логістичний менеджмент: Навч. посібник для внз / Ред. Тридід О. М.; Харк. нац. екон. ун-т. - Х.: ВД "ІНЖЕК", 2005. - 221 c.: iл. - (Навч. видання).

	
	
	

	96.
	У29 

Х 658


	Хміль Ф. І.   Практикум з менеджменту організацій: Навч. посібник для внз. - Львів: Магнолія плюс, 2005. - 332 c.: iл. - (Вища освіта в Україні).



	97.
	У291.2

Ш 241


	Шаповал М. І. Менеджмент якості: Підручник. - 3-тє вид., випр. i доп. - К.: Знання, 2007. - 471 c.: iл.

	98.
	У29 

Ш 383


	Шегда А. В.  Менеджмент: Підручник для внз. - К.: Знання, 2004. - 687 c.: iл.



	
	
	 2. АДМІНІСТРАТИВНИЙ (МУНІЦИПАЛЬНИЙ) МЕНЕДЖМЕНТ.



	99.
	У291.2

В 753


	Воронкова В. Г. та iн.  Адміністративний менеджмент: Навч.-метод. посібник для студ. ЗДІА спец. 7.050201 та 8.050201 "МОе": Навч.-метод. посібник / Воронкова В. Г., Ажажа М. А., Вельчева Н. І., Коваленко Є. О.; ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2009. - 195 c.: iл.


	100.
	У291.2

В 753


	Воронкова В. Г. та iн.    Регіонально-адміністративний менеджмент: Конспект лекцій для студ. ЗДІА спец. 7.605201 "МОе": Конспект лекцій / Воронкова В. Г., Беліченко А. Г., Попов О. М., та ін.; ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2008. - 254 c.: iл.


	
	
	

	101.
	У29 

В 753


	Воронкова В. Г.  Методичні вказівки з дисципліни "Муніципальний менеджмент": для студ. заоч. форми навчання спец. "МОе" 7.050.201 адміністр. менеджменту: Методичні вказівки / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2000. - 46 c.: ил.


	102.
	У29 

В 753


	Воронкова В. Г.  Методичні вказівки з дисципліни "Муніципальний менеджмент": Для студ. ден. форми навчання спец."МОе" - 7.050.201: Методичні вказівки / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2000. - 46 c.


	103.
	У29 

В 753


	Воронкова В. Г.   Методичні вказівки з дисципліни "Муніципальний менеджмент": Для студ. спец. 7.050201 "МОе" усіх форм навчання: Методичні вказівки / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2002. - 87 c.


	104.
	У291.2

В 753


	Воронкова В. Г.   Муніципальний менеджмент: Навч. посібник для внз / М-во освіти і науки України. - К.: ВД "Професіонал", 2004. - 248 c.


	105.
	У291.2

В 753


	Воронкова В. Г. та iн.  Муніципальний менеджмент: Навч.-метод. посібник для бакалаврів ЗДІА спец. 6.030601 "МОе": Навч.-метод. посібник / Воронкова В. Г., Рєзанова Н. О., Мороз О. С.; ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2008. - 91 c.


	106.
	У29 

З 930


	Зуєва В. О.     Регіонально-адміністративний менеджмент: Методичний посібник: Для бакалаврів і спеціалістів ЗДІА спец. 7.050201 "МО": Методичні вказівки / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2004. - 68 c. - (кафедра МО).


	107.
	У291.2

М 482


	Мельник А. Ф. та iн.   Муніципальний менеджмент: Навч. посібник / Мельник А. Ф., Монастирський Г. Л., Дудкіна О. П.; Ред. Мельник А. Ф. - К.: Знання, 2006. - 420 c.: iл.


	108.
	У05

М 905


	Муниципальный менеджмент : Учеб. пособие для вузов / Морозова Т. Г., Победина М. П., Поляк Г. Б.; Ред. Морозова Т. Г. - М.: Банки и биржи; ЮНИТИ, 1997. - 263 c.


	109.
	У29 

Н 731


	Новіков Б. В. та iн.  Основи адміністративного менеджменту: Навч. посібник для внз / Новіков Б. В., Сініок Г. Ф., Круш П. В.; НТУУ "КПІ". - К.: Центр навч. літ., 2004. - 559 c.: iл.


	110.
	У291.2

Р 326


	Регіонально-адміністративний менеджмент : Навч. посібник для внз / Воронкова В. Г., Катаєв С. Л., Алєксєєнко І. В., та ін.; Ред. Воронкова В. Г.; ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2009. - 478 c.: iл.


	111.
	У291.2

Р 340


	Рєзанова Н. О.  Муніципальний менеджмент: Методичні вказівки з модульно-рейтингового оцінювання знань для бакалаврів ЗДІА спец. 6.030601 "МОе": Методичні вказівки / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2007. - 39 c.


	112.
	
	Романовський О. Г. Формування системи підготовки магістрів адміністративного менеджменту // Теорія і практика управління соціальними системами. - 2007. - №1. - C. 31 - 39.



	
	
	

	
	
	                     3. БАНКІВСЬКИЙ МЕНЕДЖМЕНТ.


	113.
	У26

Б 231


	Банковский менеджмент : Учеб. пособие для вузов / Ред. Кириченко А. А.; Центр коммерч. дипломатии Ин-та экономики, упр. и хоз. права; АК банк "Надра". - К.: , 1998. - 697 c.: ил.


	114.
	У26

Б 231


	Банківський менеджмент : Підручник / Ред. Кириченко О. А., Міщенко В. І. - К.: Знання, 2005. - 831 c.: iл. - (Вища освіта ХХI століття).

	115.
	
	Бобиль В. Сучасний ризик - менеджмент у банківській діяльності: теоретичний аспект // Вісник Національного банку України з додатком "Законодавчі і нормативні акти з банківської діяльності". - 2008. - №11. - C. 28 - 32.

	116.
	У26

В 204


	Васюренко О. В.    Банківський менеджмент: Посібник. - К.: ВЦ "Академія", 2001. - 320 c.: iл. - (Альма-матер).

	117.
	У26

В 613


	Вовчак О. Д. та iн.    Кредит і банківська справа: Підручник / Вовчак О. Д., Рущишин Н. М., Андрейків Т. Я. - К.: Знання, 2008. - 564 c.: iл.

	118.
	
	Вовчак О., Меда Н. Реінжиніринг фінансових бізнес-процесів банку // Вісник Національного банку України з додатком "Законодавчі і нормативні акти з банківської діяльності". - 2008. - №10. - C. 16 - 19.



	119.
	У26

Л 934


	Любунь О. С., Грушко В. І.   Фінансовий менеджмент у банку: Навч. посібник для внз / М-во освіти і науки України. - К.: Слово, 2004. - 295 c.: iл.


	120.
	У26

Н 624


	Никитина Т. В.   Банковский менеджмент: Учеб. пособие. - СПб.: Питер, 2001. - 160 c.: ил. - (Крат. курс).

	121.
	У26

П 855


	Примостка Л. О.  Фінансовий менеджмент банку: Навч. посібник / КНЕУ. - К.: КНЕУ, 1999. - 279 c.: iл.

	122.
	У26

Р 693


	Романова М. І., Устюгова Ж. В.  Основи банківської справи: Навч. посібник для внз / Акад. муніцип. упр. - К.: Центр навч. літ., 2007. - 165 c.: iл.


	123.
	У26

Р 796


	Роуз Питер С.  Банковский менеджмент. Предоставление финансовых услуг. - М.: Дело, 1997. - 743 c.: ил. - (Зарубеж. экон. учебник).

	124.
	У053

С 130


	Савіна Л. О.     Фінансовий аналіз у комерційному банку: Навч. посібник для внз / ЗДУ. - К.: Кондор, 2009. - 188 c.

	125.
	У26

С 165


	Сало І. В., Криклій О. А.    Фінансовий менеджмент банку: Навч. посібник для внз. - Суми: Унів. книга, 2007. - 313 c.: iл.



	126.
	У26

С 956


	Система банківського менеджменту : Навч. посібник для внз / Головко А. Т., Грушко В. І., Денисенко М. П.; Ред. Любунь О. С., Грушко В. І. - К.: Фірма "ІНКОС", 2004. - 478 c.: iл.

	
	
	

	
	
	          4. БЮДЖЕТНИЙ ТА ПОДАТКОВИЙ МЕНЕДЖМЕНТ.

	
	
	


	127.
	У291.2

Б 682


	Благун І. Г. та iн.       Бюджетний менеджмент: Навч. посібник / Благун І. Г., Воронко Р. М., Бучкович М. Л. - Львів: Магнолія 2006, 2008. - 223 c.: iл. - (Вища освіта в Україні).



	128.
	У291.2

Б 980


	 Бюджетний менеджмент : Навч. посібник / Панкевич Л. В., Зварич М. А., Могиляк П. Я., Хомічак Б. І. - К.: Знання, 2006. - 293 c.: iл.

	129.
	У26

Б 980


	 Бюджетний менеджмент : Підручник / Федосов В., Опарін В., Сафонова Л., Романенко О.; Ред. Федосов В.; КНЕУ. - К.: КНЕУ, 2004. - 864 c.: iл.



	130.
	У26

Г 566


	Гнєушева І. О.     Бюджетний і податковий менеджмент: Методичні вказівки до проведення практичних занять та виконання контрольних робіт: Для студ. ЗДІА спец. 7.050104 "Фінанси" ден. форми навчання: Методичні вказівки / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2006. - 48 c. - (кафедра Ф).



	131.
	У26

Д 580


	Довгалюк В. І., Ярмоленко Ю. Ю.    Податкова система: Навч. посібник для внз / М-во освіти і науки України. - К.: Центр навч. літ., 2007. - 315 c.: iл.



	132.
	У26

Е 980


	Еш С. М.     Податкова система України: Наоч. посібник / М-во освіти і науки України. - К.: Кондор, 2008. - 106 c.

	133.
	У26

І 853


	Ісаншина Г. Ю.   Податковий менеджмент: Навч. посібник / Донбас. держ. машинобуд. акад. - К.: ЦУЛ, 2003. - 258 c.: iл.

	134.
	У26

К 260


	Карп М. В.   Налоговый менеджмент: Учебник для вузов. - М.: ЮНИТИ, 2001. - 477 c.: ил.

	135.
	У291.2

К 487


	Клець Л. Є.     Бюджетний менеджмент: Навч. посібник для внз / Донбас. держ. машинобуд. акад. - К.: Центр навч. літ., 2007. - 639 c.: iл.

	136.
	У291.2

М 125


	Маглаперідзе А. С., Храпкіна В. В.   Податковий менеджмент: Навч. посібник для внз / Макіїв. екон.-гуманіт. ін-т. - К.: ЦУЛ, 2008. - 327 c.: iл.


	137.
	У26

О 587


	Онисько С. М. та iн.  Податкова система: Підручник / Онисько С. М., Тофан І. М., Грицина О. В.; Ред. Онисько С. М. - 4-те вид., випр. i доп. - Львів: Магнолія 2006, 2008. - 333 c. - (Вища освіта в Україні).

	
	
	

	138.
	У26

П 440


	 Податковий менеджмент : Для студ. фак. економіки, менеджменту та права: Конспект лекцій / Уклад. Резніченко О. О.; Київ. нац. торг.-екон. ун-т. - К.: , 2003. - 69 c.: iл.



	139.
	У26

С 217


	Сафонова Л. Д.    Бюджетний менеджмент: Навч. посібник для самост. вивчення дисципліни / КНЕУ. - К.: КНЕУ, 2001. - 186 c.: iл.

	140.
	У26

С 427


	Скворцов Н. Н.    Налоговый менеджмент: стратегия и тактика. В 10 кн. Кн. 1: От стагнации к стабилизации: Практ. руководство / Ред. Давыдова В. П.; Центр переподготовки и повышения квалификации руководящих кадров органов Гос. налог. службы Украины. - К.: Вища школа, 2002. - 221 c.



	141.
	У291.2

С 427


	Скворцов М. Н.    Податковий менеджмент. Кн. 2: Податковий менеджмент в умовах становлення і розвитку ринкової економіки: Практ. посібник / Ред. Давидова В. П.; Центр перепідговки та підвищення кваліфікації керівних кадрів органів держ. подат. служби України. - К.: Кондор, 2007. - 414 c.: iл.

	142.
	У26

Т 932


	Тимченко О. М.    Податковий менеджмент: Навч.-метод. посібник для самост. вивчення дисципліни / КНЕУ. - К.: , 2001. - 150 c.

	143.
	У26

Ч 571


	Чечетов М. В. та iн.    Бюджетний менеджмент. В 2 ч. Ч. 2: Навч. посібник для студентів внз / Чечетов М. В., Чечетова Н. Ф., Бережна А. Ю.; Харк. нац. екон. ун-т. - Х.: ВД "ІНЖЕК", 2004. - 555 c.: iл. - (Навч. видання).



	144.
	У26

Ч 571


	Чечетов М. В. та iн.   Бюджетний менеджмент. В 2 ч. Ч. 1: Навч. посібник для студентів внз / Чечетов М. В., Чечетова Н. Ф., Бережна А. Ю.; Харк. нац. екон. ун-т. - Х.: ВД "ІНЖЕК", 2004. - 445 c.: iл. - (Навч. видання).



	145.
	У26

Ш 961


	Шумикин С. А.   Бюджетный менеджмент: Методические указания и тематика курсовых работ: Для студ. спец. 7.050104 "Финансы": Методические указания / ЗГИА. - Запорожье: ЗГИА, 2003. - 20 c. - (кафедра Финансов).



	146.
	У291.2

Я 722


	Ярема Б. П., Маринець В. П.   Податковий менеджмент: Навч. посібник. - Львів: Магнолія 2006, 2008. - 222 c.: iл. - (Вища освіта в Україні).



	
	
	             5.  ВИРОБНИЧИЙ (ОПЕРАЦІЙНИЙ) МЕНЕДЖМЕНТ.



	147.
	У29 

Б 180


	Бай С. І. та iн.  Операційний менеджмент: Практикум. Навч. посібник для внз / Бай С. І., Іванова І. В., Микитенко Н. В.; Київ. нац. торг.-екон. ун-т. - К.: , 2004. - 186 c.: iл.


	148.
	У29 

Б 432


	Беліченко А. Г., Турба О. О.   Виробничий менеджмент: Методичні вказівки з модульно-рейтингового оцінювання знань. Для бакалаврів спец. 6.050200 "МОе": Методичні вказівки / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2006. - 42 c.: iл. - (кафедра МОе).



	149.
	У291.2

Б 432


	Беліченко А. Г. та iн.    Виробничий менеджмент: Конспект лекцій для бакалаврів ден. та заоч. форм навчання напряму 6.030601 "Менеджмент": Конспект лекцій / Беліченко А. Г., Турба О. О., Колодяжна І. В.; ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2008. - 165 c.: iл.

	
	
	

	150.
	У29 

Б 432


	Беличенко А. Г., Желябин В. А.    Операционный менеджмент: Методические рекомендации к выполнению курсового проекта (работы): Для студ. ЗГИА спец. 6.050200 "МО": Методические указания / ЗГИА. - Запорожье: ЗГИА, 2004. - 45 c.: ил. - (кафедра МОє).


	151.
	У291.2

Б 432


	Беліченко А. Г., Колодяжна І. В.   Операційний менеджмент: Методичні рекомендації з модульно-рейтингового оцінювання знань для бакалаврів спец. 6.050201 "МОе" ден. і заоч. форм навчання: Методичні вказівки / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2007. - 184 c.: iл.



	152.
	У291.2

Б 432


	Беліченко А. Г. та iн.    Операційний менеджмент: Навч.-метод. посібник для бакалаврів ден. та заоч. форм навчання ЗДІА напряму 6.030601 "Менеджмент": Методичний посібник / Беліченко А. Г., Колодяжна І. В., Турба О. О.; ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2008. - 176 c.: iл.



	153.
	У29 

Б 432


	Беліченко А. Г., Колодяжна І. В.   Операційний менеджмент: Методичний посібник до курсу: Для студ. ЗДІА спец. 7.050201 "МО": Методичні вказівки / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2005. - 215 c.: iл. - (кафедра МО).


	154.
	У29 

В 190


	Василенко В. О., Ткаченко Т. І. Виробничий (операційний) менеджмент: Навч. посібник. - 2-ге вид., випр. i доп. - К.: Центр навч. літ., 2005. - 530 c.: iл.


	155.
	У29 

В 190


	Василенко В. О., Ткаченко Т. І.  Виробничий (операційний) менеджмент: Навч. посібник для внз. - К.: ЦУЛ, 2003. - 530 c.: iл.

	156.
	У05

Г 571


	Гоберман В. А., Гоберман Л. А. Основы производственного менеджмента: моделирование операций и управленческих решений: Учеб. пособие. - М.: Юристъ, 2002. - 333 c.: ил. - (Homo Faber).


	157.
	У29 

Г 984


	Гэлловэй Л.   Операционный менеджмент: Принципы и практика. - СПб.: Питер, 2001. - 319 c.: ил. - (Теория и практика менеджмента).

	158.
	У291

Ж 529


	Желябіна Н. К. та iн.  Організація виробництва, ремонту обладнання та управління операціями: Методичний посібник: Для студ. ЗДІА спец. "МО": Методичні вказівки / Желябіна Н. К., Беліченко А. Г., Бойко О. В., Дідовець І. В; ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2006. - 353 c.: iл.


	159.
	У29 

Е 400


	Економіка та підприємництво : Практикум. Навч. посібник для внз / Салига С. Я., Желябін В. О., Бойко О. В., та ін.; ГУ "ЗІДМУ". - К.: ВД "Професіонал", 2007. - 749 c.: iл.


	160.
	У29 

М 151


	Макаренко М. В., Махалина О. М. Производственный менеджмент: Учеб. пособие. - М.: ПРИОР, 1998. - 383 c.: ил.

	161.
	У291.2

М 691


	Михайловська О. В.  Операційний менеджмент: Навч.-метод. посібник для самост. вивчення дисципліни. - К.: Кондор, 2008. - 549 c.: iл.

	162.
	У29 

М 502


	 Менеджмент в строительстве : Учебник для вузов / Ред. Степанов И. С. - 2-е изд., доп. и перераб. - М.: Юрайт, 2005. - 523 c.: ил.

	163.
	У29 

О 288


	 Общий курс менеджмента в таблицах и графиках : Учебник для вузов / Ред. Прыкин Б. В. - М.: Банки и биржи; ЮНИТИ, 1998. - 415 c.: ил.

	164.
	У291.2

П 120


	Павленко О. О., Смоленніков Д. О.  Операційний менеджмент: Для студ. спец. 6.050201 "Менеджмент організацій" усіх форм навчання: Конспект лекцій / Сумський держ. ун-т. - Суми: Вид-во СумДУ, 2008. - 97 c.: iл.



	165.
	У29 

П 801


	Производственный менеджмент : Учебник для вузов / Ред. Ильенкова С. Д. - М.: ЮНИТИ, 2001. - 583 c.: ил.


	166.
	У5 

С 166


	Салига С. Я. та iн.  Методичні рекомендації до організації  дипломного проектування для студентів спеціальності 7.050201 "Менеджмент у виробничій сфері": Методичні рекомендації / Салига С. Я., Беліченко А. Г., Остапова Г. М., Фролов В. Ф.; ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 1996. - 33 c. - (кафедра Ф).




	167.
	У29 

С 897


	Сумець О. М.  Основи операційного менеджменту: Підручник для внз / Ред. Яременко О. М.; Нар. укр. акад. - К.: ВД "Професіонал", 2005. - 412 c.: iл.


	168.
	У29 

С 911


	Сухарський В. С. Менеджмент (загальний з основами спеціального). - Тернопіль: Астон, 2004. - 527 c.: iл.

	169.
	У291.2

Ф 277


	Фатхутдинов Р. А.     Производственный менеджмент: Учебник для вузов. - 5-е изд. - СПб.: Питер, 2006. - 492 c.: ил. - (Учебник для вузов).



	170.
	У29 

Х 192


	Ханна М. Д. та iн.  Управління виробництвом з метою задоволення споживача: Підручник для вищих закладів освіти. Пер. з англ. / Ханна М. Д., Мазаракі А., Гуляєва Н. - К.: , 2003. - 225 c.: iл.

	
	
	

	
	
	                 6.  ІНВЕСТИЦІЙНИЙ МЕНЕДЖМЕНТ.



	171.
	У01

Б 684


	Бланк И. А.  Основы инвестиционного менеджмента. Т. 1. - К.: Ника-Центр; Эльга-Н, 2001. - 532 c.: ил. - (Б-ка фин. менеджера; Вып. 7).

	172.
	У01

Б 684


	Бланк И. А.  Основы инвестиционного менеджмента. Т. 2. - К.: Ника-Центр; Эльга-Н, 2001. - 512 c.: ил. - (Б-ка фин. менеджера; Вып. 7).

	173.
	У01

Б 684


	Бланк И. А.  Инвестиционный менеджмент: Учеб. курс. - К.: Ника-Центр; Эльга-Н, 2001. - 448 c.: ил.



	174.
	У01

Б 865


	Бочаров В. В. Инвестиционный менеджмент: Учеб. пособие. - СПб.: Питер, 2000. - 160 c.: ил. - (Крат. курс).

	175.
	У26

З 967


	Зимовець В. В., Зубик С. П.   Фінансове посередництво: Навч. посібник / КНЕУ. - К.: КНЕУ, 2004. - 286 c.: iл.

	176.
	У26

І 585


	Інвестування : Підручник / Гриньова В. М., Коюда В. О., Лепейко Т. І., Коюда О. П. - К.: Знання, 2008. - 452 c.: iл.

	177.
	У01

К 590


	Козачек И. А.    Инвестиционный менеджмент: Методические указания к семинарским занятиям: Для студ. днев. и заоч. форм обучения: Методические указания / ЗГИА. - Запорожье: ЗГИА, 2003. - 63 c.


	178.
	У291.2

К 768


	Коюда В. О. та iн.   Основи інвестиційного менеджменту: Навч. посбіник для внз / Коюда В. О., Лепейко Т. І., Коюда О. П. - К.: Кондор, 2008. - 338 c.: iл.


	179.
	У01

М 226


	Мамотенко Д. Ю., Венгер О. М.   Інвестиційний менеджмент: Методичні вказівки до проведення практичних занять та виконання контрольних робіт: Для студ. ЗДІА спец. 8.050201 "МОе": Методичні вказівки / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2005. - 52 c. - (кафедра МОе).


	180.
	У01

М 226


	Мамотенко Д. Ю.  Инвестиционный менеджмент: Методические рекомендации : Для студ. днев. и заоч. форм обучения спец. "Менеджмент персонала" ЗГИА: Методические указания / ЗГИА. - Запорожье: ЗГИА, 2003. - 53 c.: ил.


	181.
	У291.2

П 680


	Правик Ю. М.  Інвестиційний менеджмент: Навч. посібник. - К.: Знання, 2007. - 431 c.: iл. - (Вища освіта ХХI століття).

	182.
	У29 

Ф 330


	Федоренко В. Г. Інвестиційний менеджмент: Навч. посібник / МАУП. - 2-ге вид., доп. - К.: , 2001. - 278 c.: iл.

	
	
	                    7. ІННОВАЦІЙНИЙ МЕНЕДЖМЕНТ.



	183.
	У29 

Б 200


	Балабанов И. Т.   Инновационный менеджмент: Учеб. пособие. - СПб.: Питер, 2000. - 207 c.: ил. - (Крат. курс).

	184.
	У29 

Б 200


	Балабанов И. Т.    Инновационный менеджмент: Учеб. пособие для вузов. - СПб.: Питер, 2001. - 303 c.: ил. - (Учебник для вузов).

	185.
	У29 

В 190


	Василенко В. О., Шматько В. Г.  Інноваційний менеджмент : Навч. посібник. - 3-тє вид., випр. i доп. - К.: Центр навч. літ., 2005. - 439 c.: iл.

	186.
	У29 

Г 419


	Герчикова И. Н.  Менеджмент: Учебник. - 3-е изд., перераб. и доп. - М.: Банки и биржи; ЮНИТИ, 1997. - 501 c.

	187.
	У29 

Г 809


	Грецова О. Г.  Інноваційний менеджмент: Методичні вказівки до семінарських занять: Для студ. ЗДІА спец. 7.050201 "МО" ден. та заоч. форм навчання: Методичні вказівки / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2004. - 52 c. - (кафедра МОе).


	188.
	У29 

Г 809


	Грецова О. Г.  Інноваційний менеджмент: Методичні вказівки до семінарських занять: Для магістрів ЗДІА спец. 8.050201 "МОе": Методичні вказівки / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2005. - 68 c. - (кафедра МОе).


	189.
	У29 

Г 809


	Грецова О. Г. Інноваційний менеджмент: Методичні вказівки з модульно-рейтингового оцінювання знань: Для магістрів ЗДІА спец. 8.050201 "МОе": Методичні вказівки / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2006. - 71 c.


	190.
	У29 

З 415


	 Збірка ситуаційних вправ та тестів з курсу "Інноваційний менеджмент" : для підготовки студентів за напрямами "Менеджмент", "Економіка та підприємництво": Зб. тест. вправ та завдань / Уклад. Букіна В. М.; Київ. нац. торг.-екон. ун-т. - К.: , 2003. - 38 c.

	
	
	

	191.
	У29 

И 665


	 Инновационный менеджмент : Учеб. пособие для вузов / Ред. Оголева Л. Н. - М.: ИНФРА-М, 2002. - 237 c.: ил. - (Высш. образование).

	192.
	У29 

І 247


	Іващенко О. В., Барабаш Ю. О.  Управління інноваційною діяльністю: Методичні вказівки до виконання контрольної роботи: Для студ. ЗДІА спец. 7.050107 "ЕП" заоч. форми навчання: Методичні вказівки / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2005. - 13 c. - (кафедра ЕП).


	193.
	У29 

І 247


	Іващенко О. В., Барабаш Ю. О.   Управління інноваційною діяльністю: Методичні вказівки до проведення практичних  і семінарських занять: Для студ. ЗДІА спец. 7.050107 "ЕП" ден. форми навчання: Методичні вказівки / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2005. - 18 c. - (кафедра ЕП).


	194.
	У291

І 247


	Іващенко О. В., Барабаш Ю. О.     Управління інноваційною діяльністю: Методичний посібник для студ. ЗДІА спец. 7.050107 "ЕП" ден. та заоч. форм навчання: Методичний посібник / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2009. - 139 c.: iл.


	195.
	У29 

К 560


	Ковалев Г. Д.    Основы инновационного менеджмента: Учебник для вузов / Ред. Швандар В. А. - М.: ЮНИТИ-ДАНА, 1999. - 208 c.: ил.


	196.
	У291

М 591


	Микитюк П. П.  Інноваційний менеджмент : Навч. посібник для внз / М-во освіти і науки України. - К.: Центр навч. літ., 2007. - 399 c.: iл.

	197.
	У29 

О 753


	 Основы инновационного менеджмента : Теория и практика: Учеб. пособие / Ред. Завлин П. Н., Казанцев А. К., Миндели Л. Э. - М.: Экономика, 2000. - 476 c.: ил.


	198.
	У291

С 166


	Салига С. Я., Кирилова Л. І.    Інноваційний менеджмент : Навч.-метод. посібник для студ. ЗДІА спец. 6.050104 "Фінанси": Навч.-метод. посібник / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2008. - 201 c.: iл.


	199.
	У291.2

С 916


	Сучасні концепції менеджменту : Навч. посібник для внз / Ред. Федулова Л. І. - К.: Центр навч. літ., 2007. - 533 c.: iл.

	200.
	У29 

У 677


	Управление организацией : Учебник / Ред. Поршнев А. Г., Румянцева З. П., Саломатина Н. А.; М-во образования РФ. Гос. ун-т управления. - 2-е изд., доп. и перераб. - М.: ИНФРА-М, 2002. - 668 c.: ил. - (Высш. образование).


	201.
	У29 

Ф277
	Фатхутдинов Р. А.   Инновационный менеджмент: Учебник для вузов. - 3-е изд. - СПб.: Питер, 2002. - 397 c.: ил. - (Учебник для вузов).



	202.
	У29 

Х 857


	Хотяшева О. М.    Инновационный менеджмент: Учеб. пособие для вузов. - СПб.: Питер, 2005. - 317 c.: ил. - (Учеб. пособие).


	
	
	                       8.  МІЖНАРОДНИЙ МЕНЕДЖМЕНТ.



	203.
	У29 

Б 437


	Белорусов А. С. Международный менеджмент: Учебник. - М.: Юристъ, 2000. - 224 c.: ил. - (Homo Faber).


	204.
	У29 

Г 168


	Галушко В. О., Фатюха Ю. Л.  Міжнародний менеджмент: Методичні вказівки до проведення практичних занять: Для студ. ЗДІА спец. 8.050107 "ЕП": Методичні вказівки / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2005. - 32 c. - (кафедра ЕП).


	205.
	
	Добровольська К. Високе мистецтво: Ділова етика та етикет у міжнародному менеджменті // Консалтинг в Україні. - 2008. - №4. - C. 16 - 19.


	206.
	У29 

М 433


	Международный менеджмент : Учебник для вузов / Ред. Пивоваров С. Э., Тарасевич Л. С., Майзель А. И. - 2-е изд., испр. и доп. - СПб.: Питер, 2002. - 574 c.: ил. - (Учебник для вузов).


	207.
	У29 

М433


	 Международный бизнес и международный менеджмент // Международный менеджмент / Ред. Майзель А. И. - СПб., 2002. - C. 10 - 41.



	208.
	У291.2

М 581


	Міжнародний менеджмент : Навч. посібник для внз / Ред. Чернега О. Б.; Донец. Нац. ун-т економіки і торгівлі ім. М. Туган-Барановського. - 2-ге вид., доп. - Львів: Магнолія 2006, 2009. - 591 c.: iл. - (Вища освіта в Україні).


	209.
	
	Онищенко В. Основні концептуальні положення сучасного міжнародного менеджменту // Економіка України. - 2008. - №11. - C. 4 - 16.


	210.
	У29 

С911


	 Основи міжнародного менеджменту // Сухарський В. С. Менеджмент (загальний з основами спеціального). - Тернопіль, 2004. - C. 452 - 463.

	211.
	У291.2

П 168


	Панченко Є. Г.  Міжнародний менеджмент: Навч.-метод. посібник для самост. вивчення дисципліни / КНЕУ ім. В. Гетьмана. - 2-ге вид., стереотип. - К.: КНЕУ, 2007. - 467 c.: iл.


	212.
	У291.2

Р 616


	Родченко В. В.  Международный менеджмент: Учеб. пособие / МАУП. - К.: МАУП, 2000. - 235 c.: ил.


	213.
	У291.2

Ш 700


	Шляга О. В. Міжнародний менеджмент: Навч.-метод. посібник для студ. ЗДІА екон. спец. ден. та заоч. форм навчання: Навч.-метод. посібник / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2009. - 234 c.: iл.


	214.
	У29 

Я 906


	Яхно Т. П., Лапшина І. А. Міжнародний менеджмент: Навч. посібник для внз / Львів. комерц. акад. - Львів: Компакт-ЛВ, 2005. - 299 c.: iл.


	
	
	                       9. СИТУАЦІЙНИЙ МЕНЕДЖМЕНТ.



	215.
	Ч48

В805


	Беличенко А. Г., Желябин В. А. Применение методов анализа ситуаций "инцидента" и разбора деловой корреспонденции ("Баскетметода") при изучении дисциплины "Ситуационный менеджмент" // Впровадження нових інформаційних технологій навчання / Ред. Павлов І. Д. - Запоріжжя, 2004. - C. 58 - 61.

	
	
	

	216.
	У29 

В 190


	Василенко В. О. та iн.   Ситуаційний менеджмент: Навч. посібник для внз / Василенко В. О., Шостка В. І., Клейменов О. М.; М-во освіти і науки України. - 2-ге вид., випр. i доп. - К.: Центр навч. літ., 2005. - 370 c.: iл.


	217.
	У29 

В 198


	Василенко В. А., Шостка В. І.  Ситуаційний менеджмент: Навч. посібник для внз. - К.: ЦУЛ, 2003. - 284 c.



	218.
	У29 

В 753


	Воронкова В. Г. та iн.  Ситуаційний менеджмент: Методичні рекомендації до виконання практичних  завдань: Для студ. ЗДІА спец. "МОе": Методичні рекомендації / Воронкова В. Г., Беліченко А. Г., Желябін В. О.; ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2004. - 77 c.: iл. - (кафедра МОе).


	219.
	У291.2

О 733


	Осініна Л. М.   Ситуаційний менеджмент: Конспект лекцій / Європ. ун-т. - К.: Вид-во Європ. ун-ту, 2006. - 109 c.



	
	                          
	                       10. СТРАТЕГІЧНИЙ МЕНЕДЖМЕНТ.



	220.
	
	Воробьев А. О методике преподавания курса "Стратегический менеджмент" // Альма матер (вестник высшей школы). - 2007. - №1. - C. 52 - 54.


	221.
	У291.2

Г 168


	Галушка З. І., Комарницький І. Ф.   Стратегічний менеджмент: Навч.-метод. посібник для внз / Чернів. нац. ун-т ім. Ю. Федьковича. - Чернівці: Рута, 2006. - 247 c.


	222.
	У291.2

Г 404


	Гертман М. Стратегический менеджмент. Пер. с фр. - 4-е изд. - СПб.: ИД "Нева", 2003. - 94 c.: ил. - (Школа бизне$а).

	223.
	У29 

Д 533


	Дмитренко Г. А. Стратегический менеджмент: целевое управление персоналом организаций: Учеб. пособие / МАУП. - К.: МАУП, 1998. - 186 c.


	224.
	У291.2

І 266


	Ігнатьєва І. А.  Стратегічний менеджмент: Підручник для внз. - К.: Каравела, 2008. - 479 c.: iл.

	225.
	
	Князев Е. А. Стратегический менеджмент для университетов // Высшее образование сегодня. - 2004. - №1. - C. 2 - 8.

	226.
	У26

К 594


	Козьменко С. М. та iн.  Стратегічний менеджмент банку: Навч. посібник для внз / Козьменко С. М., Шпиг Ф. І., Волошко І. В. - Суми: Унів. книга, 2003. - 734 c.: iл. - (Майстер-клас).


	227.
	
	Комарова К. Дослідження особливостей управління малими підприємствами: Стратегічний менеджмент і малі підприємства України // Синергія. - 2004. - №1. - C. 36 - 40.


	228.
	У29 

Л 943


	Люкшинов А. Н. Стратегический менеджмент: Учеб. пособие для вузов. - М.: ЮНИТИ, 2001. - 375 c.

	229.
	У29 

М 226


	Мамотенко Д. Ю. Стратегічне управління: Методичні рекомендації: Для студ. ЗДІА спец. "Менеджмент" ден. та заоч. форм навчання: Методичні вказівки / ЗДІА. - Запоріжжя: ЗДІА, 2003. - 46 c.


	230.
	У291.2

М 226


	Мамотенко Д. Ю. та iн.  Стратегічний менеджмент: Методичні вказівки до самостійної роботи: Для магістрів 8.050201 ЗДІА спец. "МОе" ден. та заоч. форм навчання: Метод. вказівки / Мамотенко Д. , Беліченко А. Г., Желябін В. О.; ЗДІА.-Запоріжжя:ЗДІА, 2006.-141 c.


	231.
	У29 

М 268


	Маркова В. Д., Кузнецова С. А. Стратегический менеджмент: Курс лекций. - М.: ИНФРА-М, 1999. - 288 c.: ил. - (Высш. образование).


	232.
	У291.2

М 294


	Мартиненко М. М., Ігнатьєва І. А. Стратегічний менеджмент: Підручник для внз. - К.: Каравела, 2006. - 319 c.: iл.

	233.
	У29 

М 502


	Менеджмент в строительстве : Учебник для вузов / Ред. Степанов И. С. - 2-е изд., доп. и перераб. - М.: Юрайт, 2005. - 523 c.: ил.

	234.
	У29 

М 625


	Минцберг Г. и др.  Стратегический процесс / Минцберг Г., Куинн Дж. Б., Гошал С. - СПб.: Питер, 2001. - 688 c.: ил. - (Теория и практика менеджмента).


	235.
	У29 

Н 507


	Нємцов В. Д., Довгань Л. Є.  Стратегічний менеджмент: Навч. посібник для внз. - К.: ЕксОб, 2001. - 560 c.

	236.
	У29 

О 754


	Осовська Г. В.  Основи менеджменту: Навч. посібник для внз. - К.: Кондор, 2003. - 553 c.

	237.
	У29 

О 754


	Осовська Г. В. та iн.  Стратегічний менеджмент: Теорія та практика: Навч. посібник для внз / Осовська Г. В., Фіщук О. Л., Жалінська І. В. - К.: Кондор, 2003. - 193 c.


	238.
	У29 

П 165


	Панов А. И., Коробейников И. О.    Стратегический менеджмент: Учеб. пособие для вузов. - 2-е изд., перераб. и доп. - М.: ЮНИТИ, 2004. - 285 c.: ил. - (Проф. учебник: Менеджмент).


	239.
	
	Пузанков Д. В., Кутузов В. М., Рябов В. М., Мамонтов А. М. Стратегический менеджмент - ключ к динамичному развитию современного вуза // Высшее образование сегодня. - 2004. - №4. - C. 20 - 28.



	240.
	65

Р 170


	 Развитие стратегического мышления менеджера (методики деловых игр) : Методические рекомендации / ВЗУУП. - К.: , 1991. - 147 c.


	241.
	
	Семенов Г. А., Богдан Ю. М. Стратегія розвитку підприємства в сучасних умовах на прикладі КП "НВК" "Іскра" ( м. Запоріжжя ) // Держава та регіони. Сер. "Економіка та підприємництво". - 2009. - №2. - C. 187 - 196.


	242.
	У29 

С 833


	 Стратегия предприятия и стратегический менеджмент : Учеб. пособие / Соболев Ю. В., Дикань В. Л., Дейнека А. Г., Позднякова Л. А. - Х.: Олант, 2002. - 415 c.


	243.
	У29 

С 833


	 Стратегічний менеджмент : Для студ. спец. "Менеджмент організацій", "Менеджмент антимонопольної діяльності", "Менеджмент зовнішньоекон. діяльності" ден. та заоч. форм навчання: Опорний конспект лекцій / Уклад. Пастухова В. В.; Київ. нац. торг.-екон. ун-т. - К.: , 2004. - 62 c.


	244.
	У291.2

Т 210


	Тарнавська Н., Напора О.   Стратегічний менеджмент: Практикум. Навч. посібник для внз. - Тернопіль; К.: Карт-бланш; Кондор, 2008. - 28



	245.
	У29 

Т 567


	Томпсон А. А., Стрикленд А. Дж. Стратегический менеджмент: Искусство разработки и реализации стратегии: Учебник для вузов. Пер. с англ. - М.: Банки и биржи; ЮНИТИ, 1998. - 576 c.: ил.


	246.
	У052

У 640


	Уорд К. Стратегический управленческий учет. Пер. с англ. - М.: ЗАО "Олимп-Бизнес", 2002. - 435 c.: ил.

	247.
	У29 

Ф 277


	Фатхутдинов Р. А. Стратегический менеджмент: Учеб. пособие. - М.: ЗАО "Бизнес-школа "Интел-Синтез", 1997. - 302 c.: ил.

	248.
	У29 

Х 244


	Хасси Д.   Стратегия и планирование: Путеводитель менеджера. Пер. с англ. / Ред. Трофимова Л. А. - СПб.: Питер, 2001. - 378 c.: ил. - (Теория и практика менеджмента).


	249.
	У29 

Х 658


	Хмиль Т. М. и др.  Стратегический менеджмент: Учеб. пособие / Хмиль Т. М., Василик С. К., Шишмарева Л. О.; ХГЭУ. - Х.: ИД "ИНЖЭК", 2004. - 133 c.: ил. - (Учеб. издание).



11.  СОЦІАЛЬНИЙ  МЕНЕДЖМЕНТ.

	250.
	У291.2

В 753
	Воронкова, В. Г.  Соціальний менеджмент [Текст] : Навч.-метод. посібник для фахівців галузі знань 0306 "Менеджмент і адміністрування" напряму 6.030601 проф. спрямування "МОе" / В. Г. Воронкова, О. М. Кіндратець, С. Л. Катаєв та ін. ; ЗДІА. - Запоріжжя : ЗДІА, 2009. - 216 c. 



	251.
	У29 

К 290
	Катаєв, С. Л.     Соціальний менеджмент [Текст] : Для студ. ЗДІА екон. спец. ден. та заоч. форм навчання : конспект лекцій / С. Л. Катаєв ; ЗДІА. - Запоріжжя : ЗДІА, 2004. - 96 c. 



	252.
	У29 

С 692
	Социальный менеджмент [Текст]  : учеб. пособие для вузов / ред. В. Н. Иванов, В. И. Патрушев. - М. : Высшая школа, 2001. - 207 c. 



	253.
	У29 

С 692
	 Социальный менеджмент [Текст]  : учебник / В. С. Афанасьев, М. В. Баглай, А. А. Беляев; ред. Д. В. Валовой ; Акад. труда и соц. отношений; Гос. акад. упр. им. С. Орджоникидзе. - М. : Бизнес-школа "Интел-Синтез", 1999. - 383 c. 



	254.
	У27

У 677
	Управлінські аспекти соціальної роботи [Текст]  : курс лекцій / М. Ф. Головатий, М. П. Лукашевич, Г. А. Дмитренко, І. Л. Петрова ; МАУП, Держ. центр соц. служб для молоді. - К. : , 2002. - 374 c. 




               12.  РИЗИК – МЕНЕДЖМЕНТ.

	255.
	У26

Д 533
	Дмитренко, М. Г.   Кредитування і контроль [Текст] / М. Г. Дмитренко, В. С. Потлатюк. - К. : Кондор, 2009. - 295 c.  



	256.
	У01

І 258
	Івченко, І. Ю.     Економічні ризики [Текст] : (+CD) : навч. посібник для внз / І. Ю. Івченко ; Одес. нац. політехн. ун-т. - К. : Центр навч. літ., 2004. - 300 c.  



	257.
	У29 

М 226
	Мамотенко, Д. Ю.    Ризик-менеджмент: Методичні вказівки до проведення практичних занять та виконання контрольних робіт [Текст] : Для студ. ЗДІА спец. 8.050201 "МОе" / Д. Ю. Мамотенко ; ЗДІА. - Запоріжжя : ЗДІА, 2005. - 57 c. 


	258.
	У01

М 386
	Машина, Н. І.    Економічний ризик і методи його вимірювання [Текст] : навч. посібник для внз / Н. І. Машина ; Донец. екон.-гуманіт. ін-т. - К. : Центр навч. літ., 2003. - 187 c.  



	259.
	У29 

Н 561
	Нестеренко, Н. В.   Ризик-менеджмент: Методичні рекомендації до практичних занять та контрольних робіт [Текст] : Для студ. спец. 7.050104 "Фінанси" / Н. В. Нестеренко ; ЗДІА. - Запоріжжя : ЗДІА, 2006. - 44 c.  



	260.
	У291.2

Н 561
	Нестеренко, Н. В.   Ризик-менеджмент [Текст] : Для студ. спец. 6.050104 "Фінанси" : конспект лекцій / Н. В. Нестеренко ; ЗДІА. - Запоріжжя : ЗДІА, 2007. - 148 c. 


	261.
	У291.2

П 203
	Патлах, І. М.     Основи менеджменту [Текст] : Навч.-метод. посібник для бакалаврів ден. та заоч. форм навчання спец. 6.050200 "МОе" / І. М. Патлах ; ЗДІА. - Запоріжжя : ЗДІА, 2008. - 143 c. 


	262.
	У01

Р 541
	 Риск-менеджмент инноваций [Текст]  : монография / Т. А. Васильева, О. Н. Диденко, А. А. Епифанов и др. - Сумы : Деловые перспективы, 2005. - 257 c.  



	263.
	У291.2

С 773
	Старостіна, А. О.      Ризик-менеджмент: теорія та практика [Текст] : навч. посібник для внз / А. О. Старостіна, В. А. Кравченко ; НТУУ "КПІ". - К. : Кондор; Політехніка, 2009. - 199 c.  



	264.
	У29 

С 773
	Старостіна, А. О.     Ризик-менеджмент: теорія та практика [Текст] : навч. посібник для внз / А. О. Старостіна, В. А. Кравченко ; НТУУ "КПІ". - К. : Кондор; Політехніка, 2004. - 199 c.  



	265.
	У29 

С 773
	Старостіна, А. О.      Ризик-менеджмент [Текст] : навч. посібник для внз / А. О. Старостіна, В. А. Кравченко ; НТУУ "КПІ". - К. : Політехніка, 2003. - 119 c.  



	266.
	У291.2

С 916
	 Сучасні концепції менеджменту [Текст]  : навч. посібник для внз / ред. Л. І. Федулова. - К. : Центр навч. літ., 2007. - 533 c.  



	267.
	У291

Т 484
	Ткаченко, А. М.      Обгрунтування господарських рішень і оцінювання ризиків [Текст]. Ч. 2 : навч.-метод. посібник для студ. ЗДІА напряму 0501 "Економіка та підприємництво" / А. М. Ткаченко, Т. С. Морщенок ; ЗДІА. - Запоріжжя : ЗДІА, 2010. - 216 c.  



	268.
	У29

Ш 383
	Шегда, А. В.         Ризики в підприємництві: оцінювання та управління [Текст] : навч. посібник / А. В. Шегда, М. В. Голованенко ; ред. А. В. Шегда. - К. : Знання, 2008. - 271 c.  




                                                     Алфавітний покажчик авторів

Андрєєва Т.Є.     1

Бабич О. Б.     2, 3, 4

Бай С.І.     5, 147
Балабанов И. Т.     183, 184
Балабанова Л. В.     6
Баюк И.      9

Белешова А.     7

Беліченко А. Г.    8, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 215
Белорусов А. С.    203

Благун І. Г.     127
Бланк И. А.     171, 172, 173
Бобиль В.     115
Бочаров В. В.     174
Василенко В. О.     10, 154, 155, 185, 216, 217
Васюренко О. В.     116
Виханский О. С.     11
Вовчак О. Д.     117, 118
Воробьев А. О.     220

Воронкова В. Г.     12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 218

Галушка З. І.     221
Галушко В. О.     204

Гертман М.     222
Герчикова И. Н.     186

Гірняк О. М.     27

Гнєушева І. О.     130

Гоберман В. А.     156

Грецова О. Г.     187, 188, 189

Гэлловэй Л.     157

Дідковська Л. Г.     32

Дмитренко Г. А.     223
Добровольська К.     205

Довгалюк В. І.     131
Друкер П. Ф.     34

Дятлов А. Н.     35

Желябіна Н. К.     158
Іванова І. В.     40

Іващенко О. В.     192, 193, 194
Ігнатьєва І. А.     224
Ісаєнко О. М.     42, 43

Ісаншина Г. Ю.     133
Еш С. М.     132
Зайцев М. Г.     36

Зимовец В. В.     175
Зуєва В. О.     106
Калініченко Л. Ю.     44

Карп М.В.     134
Клець Л. Є.     135
Князев Е. А.     225
Ковалев Г.Д.     195

Козачек И. А.    177
Козьменко С. М.     226

Колесніков Л.Ю.     45

Комова С.     46

Комарова     227
Коюда В. О.     178
Кривов`язюк І. В.     48

Крутик А. Б.     49

Кузнецов Э. А.     50

Кулик Т. П.     51, 53, 53

Лукашевич М. П.     54

Любунь О. С.     119
Люкшинов А. Н.     228
Маглаперідзе А. С.     136
Макаренко М.В.     161

Мамотенко Д. Ю.     55, 179, 180, 229, 230
Маркова В. Д.     231
Мартиненко М. М.     57, 232
Матвієнко О. В.  58, 59

Мельник А. Ф.     60, 107
Микитюк П. П.     196

Минцберг Г.     234

Михайловська О. В.     161
Мороз І. В.     67

Назаренко О. М.     69, 70

Немцов В.Д.     235
Нестеренко Н. В.    71, 72

Нечаюк Л. І.     73

Никитина Т. В.     120
Новіков Б. В.     109
Онисько С. М.     137
Онищенко В.     209

Орлов А.И.     75

Осініна Л. М.     219

Осовська Г. В.     236, 237

Павленко О. О.     164
Панов А. И.     238

Панченко Є. Г     211

Папкин А. И.     78

Парсяк В. Н.     76

Патлах І. М.    77

Попов А. Н.     80.

Правик Ю. М.     181
Примостка Л. О.     121
Пузанков Д. В.     239

Рєзанова Н. О.     111
Резник С.Д.     81

Родченко В. В.     212

Романенко Т. П.     83, 84, 85

Романова М. І.     122
Романовський О. Г.     112
Роуз Питер С.     123
Савіна Л. О.     124                    

Салига С. Я.     86, 166, 198
Сало І. В.     125
Сафонова Л. Д.     139
Семенов Г. А.     241
Сердюк О. Д.     88

Скворцов М. Н.     140, 141
Скібіцька Л. І.     87

Старостина А. О.     91
Сумець О. М.     167
Сурин А. В.     92

Суслова И. М.     93

Сухарський В. С.     94, 168
Тарнавська Н.     244

Тимченко О. М.     142
Томпсон А. А.     245

Тридід О. М.     95
Уорд К.     246

Фатхутдинов Р. А.     169, 201, 247
Федоренко В. Г.     182

Ханна М. Д.     170

Хасси Д.     248

Хміль Ф.І.     96, 249

Хотяшева О. М.     202

Чечетов М. В.     143, 144
Шаповал М. І.     97

Шегда А. В.     98
Шляга О. В.     213
Шумикин С. А.     145
Ярема Б. П.     146
Яхно Т. П.     214
Вересень, 2009 р.                                                                             Укладач: Ємчицька Т.В.

PAGE  
25

